81

C um - bra mor - - tis se - dent: ad di - ri - gen - - dos pe - des

A mor - tis se - - - - dent: ad di - ri - gen - - dos pe - des no - - stros

T dent, et um - bra mor - tis se - - dent: ad di - ri - gen - - dos pe - des no - -

B se - dent, et um - bra mor - tis se - dent: ad di - ri - gen - - dos pe - des no - -

Benedictus Dominus

13. **Gloria Patri et Filio: et Spiritui sancto.**

14. Sic ut e - rat in prin-ci-pi-o et nunc et sem - per: et in sæ-cu-la sæ-cu-lo-rum. A - men.

14. Sic ut e - rat in prin-ci-pi-o et nunc et sem - per: et in sæ-cu-la sæ-cu-lo-rum. A - men.

14. Sic ut e - rat in prin-ci-pi-o et nunc et sem - per: et in sæ-cu-la sæ-cu-lo-rum. A - men.

14. Sic ut e - rat in prin-ci-pi-o et nunc et sem - per: et in sæ-cu-la sæ-cu-lo-rum. A - men.